



## YAYIN KURULUNDAN... YAYIN KURULUNDAN... YAYIN KURULUNDAN...

Bültenimiz, EMO Ankara Şubesi'nin üyeleri, sektör ve kamuoyu ile iletişimini sağlamak amacıyla çıkarılmaktadır. Bülten'in yayınlanmasında Odanın amaç, yönelim ve olanaklarıyla uyumunun sağlanması önem taşımaktadır.

19. Dönem başında Şube Yönetim Kurulu Bülten yayın çalışmalarını yürütmek üzere mevcut Yayın Kurulumuzu görevlendirdi. Bülten yayın çalışmalarının gerektirdiği profesyonel eleman ve kaynak tahsisini yaptı. İş Yayın Kurulumuz tarafından helvanın karılarak bültenlerin çıkarılmasına kalmıştı. 2 Aylık periyotlarla 12 sayı Bülten çıkarılması gerekiyordu. Bu başarılıydı. Elinizdeki 2010/1, Ocak 2010 sayısı, 19.Dönemin 12. Sayısı olmaktadır.

Yayın Kurulu, şubenin etkinlikler programını, gündemini ve muhtemel yönelimlerini; istikrarlı olarak üyeleri, sektör ve kamuoyu ile iletişim ihtiyaçlarını sağlamayı; katılımı artırarak gözeterek bültenin yayınlanmasını koordine etmiştir. EMO'da yıllardan beri katılımı açığa açık ortamlar yaratabilmek açısından savunulan ve uygulanmaya çalışılan "gelişmeleri ve çalışmaları kendi birikim ve yeteneklerimizin düzeyi ile sınırlamaksızın; yeteneği, isteği ve zamanı olan herkesin katkısına açık platformlar oluşturma anlayışı" Yayın Kurulu çalışmalarında da hayata geçirilmiştir. Yayın Kurulu'nun doğal olarak yazmaya en yatkın, en deneyimli-birikimli insanlardan oluşuyor olması rahatlığıyla "Nasıl olsa biz yazarız-çizeriz" kolaylığı ve zaman zaman bir fırsatçılık görünümüne yol açılması yönelimlerinden uzak durulmasına özen gösterilmiştir. Yayın Kurulu bu yetkinliğini, Bülten'in Şubenin çalışmalarını destekleyici-besleyici, geliştirici katkılarda bulunma yönünde kurgulanmasında ve gerçekten de Bülten'de yer alacak düzeydeki yazıların bültene akışı ile bunu sağlayacak üyelerin motive edilmesinde ve üyelerle doğru etkileşimler kurulmasında kullanmayı yeğlemiştir.

Yayın Kurulu olarak 19. Dönem Şube Yönetim Kurulu'nun, gerekli atamayı yaptıktan sonra Yayın Kurulu'nun çalışmasındaki özerkliğine gösterdiği saygı ve rahat-verimli çalışma koşullarının yaratılmasındaki desteği nedeniyle kutlamayı ve teşekkür etmeyi bir borç biliriz. Yayın Kurulu ile Yönetim Kurulu ilişkilerindeki ortak sorumluluk mihengi, Yönetim Kurulu'nu göreve getiren irade, ortaklaşılan program ve ortak anlayışın gereklerini yerine getirmedeki birlikte yürüyüş olmuştur.

Yayın Kurulu toplantılarının bütün üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. Gerçekleştirilen Yayın Kurulu toplantılarının yanı sıra elektronik ortamda yaratılan sürekli haberleşme olanağı ile de toplantılarla sınırlandırmaksızın Yayın Kurulu üyelerinin sürekli iletişim halinde olmaları sağlanmıştır. Böylece toplantılara katılmayan Yayın Kurulu üyelerinin olduğu kadar tüm Yayın Kurulu üyelerinin katkı, katılım, görüş ve değerlendirmelerinin bülten hazırlıklarına yansıtılabilmesi sağlanabilmiştir.

Bültenlerde şube etkinlikleri ilişkileri, mesleki görüş ve değerlendirmelere yer verilmesinin yanı sıra bazı sayılar özgün dosya konularının işlendiği özel dosya sayıları olarak çıkarılmıştır. Dosya konuları örgüt ve ülke gündemine paralel olarak şöyle gerçekleşmiştir: Elektrik Enerjisinde Özelleştirme (Temmuz 2008), Mühendislik Eğitimi (Eylül 2008), Dünya Ekonomik Krizi ve Bize Yansımaları (Kasım 2008), Yerel Yönetimler (Ocak 2009), Mühendis Kadınlar (Mart 2009), Emekçi Mühendisler (Mayıs 2009)

Bültenlerimizin her sayısı üyelerimizden gelen teknik yazıları, "Bizden Haberler"i, "Temsilciliklerimiz"den haberleri, ilgiyle izlenen "Kitap Tanıtımı" ve "Bulmaca"larımızı okurlarıyla buluşturdu.

19.Dönem Yönetim Kurulu'na bizlere sağladığı sorunsuz, uyumlu ve verimli çalışma ortamı için bir kez daha teşekkür ediyoruz. Yayın Kurulu üyelerimize ve yine Yayın Görevlisi şube çalışanlarımıza gösterdikleri özveriler ve emekleri için teşekkür ediyoruz.

19. Dönemi bitirirken, bu dönemi değerlendirecek ve gelecek dönemi şekillendirecek Genel Kurulumuzu saygı ile selamlıyoruz. Genel Kurulumuzun ve gelecek günlerin örgütümüze, üyelerimize güzellikler getirmesini diliyoruz.

Saygı ve dostlukla...